
 

 

 

    
 

VALSTYBINĖ MOKESČIŲ INSPEKCIJA 
 PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTERIJOS  

 

 

 
 
 
Biudžetinė įstaiga, 
Vasario 16-osios g. 14, 
LT-01107 Vilnius 

 
 

Tel. (8 5) 2668 200, 
El. p. vmi@vmi.lt, 
www.vmi.lt 
E. pristatymo dėžutės 
adresas 188659752 

 
 
Duomenys kaupiami ir saugomi 
Juridinių asmenų registre, 
Kodas 188659752 

    

 

 
 

Apskričių valstybinėms mokesčių 
inspekcijoms  
  

    Nr.  
  

 
 
 
INFORMACINIS PRANEŠIMAS DĖL VALSTYBINĖS MOKESČIŲ INSPEKCIJOS PRIE LIETUVOS 
RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTERIJOS VIRŠININKO 2024 M. GEGUŽĖS 9 D. ĮSAKYMO VA-43 

  

Informuojame, kad Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos 
viršininko 2024 m. gegužės 9 d. įsakymu Nr. VA-43 „Dėl Valstybinės mokesčių inspekcijos prie 
Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 2000 m. birželio 28 d. įsakymo Nr. 136 „Dėl 
Brangų turtą įsigijusių arba įsigyjančių Lietuvos Respublikos gyventojų pajamų deklaracijų 
priėmimo, tikslinimo, tikrinimo ir saugojimo metodinių nurodymų ir formų patvirtinimo“ 
pripažinimo netekusiu galios“ neteko galios Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos 
Respublikos finansų ministerijos viršininko 2000 m. birželio 28 d. įsakymas Nr. 136 „Dėl Brangų 
turtą įsigijusių arba įsigyjančių Lietuvos Respublikos gyventojų pajamų deklaracijų priėmimo, 
tikslinimo, tikrinimo ir saugojimo metodinių nurodymų ir formų patvirtinimo“. 
 
Minėto teisės akto nuostatos tapo neaktualios, nes netekusiais galios buvo pripažintas Lietuvos 
Respublikos įstatymas „Dėl Lietuvos Respublikos gyventojų pajamų brangiam turtui įsigyti arba 
kitų įsigytų bei perleidžiamų lėšų deklaravimo“ ir Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1994 m. 
balandžio 25 d. nutarimas Nr. 312 „Dėl Lietuvos Respublikos įstatymo „Dėl Lietuvos Respublikos 
gyventojų pajamų brangiam turtui įsigyti arba kitų įsigytų bei perleidžiamų lėšų deklaravimo“ 
įgyvendinimo“.  
 

 
Teisės departamento direktorė  

  
 

 
Rasa Virvilienė 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:vmi@vmi.lt
http://www.vmi.lt/

